

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1702993462017 , CPV: 03300000-2 din 19.12.2023
	Obiectul de achiziției: Crotalii pentru animale / anul 2024 REPETAT

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	1.LOT									
	1.1 Blanchete bovine	Bucată	41.200	8,673 MDL		357.327,60 MDL				---
	1.2 Crotalii caprine	Bucată	10.000	2,245 MDL		22.450,00 MDL				---
	1.3 Crotalii ovine	Bucată	120.000	2,245 MDL		269.400,00 MDL				---
	1.4 Blanchete porcine	Bucată	700.000	1,501 MDL		1.050.700,00 MDL				---
	TOTAL					1.699.877,60 MDL				

All prices are given DAP (Incoterms 2010), as neither CAISLEY International GmbH nor our transporting partners are able to arrange customs clearance. The customs clearance has to be processed by a company with legal seat in the Republic of Moldova. We ask for acceptance by the contracting authority.

Semnat:  Numele, Prenumele: [Cornelia Nehls](#) În calitate de: [Managing Director](#)

Ofertantul: [CAISLEY International GmbH](#) Adresa: [Harderhook 31, 46395 Bocholt, Germany](#)